2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2022 г.

	№
	59/269-5

	г. Торжок

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов Будовского сельского поселения
Торжокского района Тверской области второго созыва
11 сентября 2022 года
На основании данных протокола территориальной избирательной комиссии Торжокского района о результатах выборов депутатов
Совета депутатов Будовского сельского поселения Торжокского района Тверской области второго созыва 11 сентября 2022 года по Будовскому десятимандатному избирательному округу № 1, постановления территориальной избирательной комиссии Торжокского района
от 12.09.2022 № 59/268-5 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Будовского сельского поселения Торжокского района
Тверской области второго созыва 11 сентября 2022 года
по Будовскому десятимандатному избирательному округу № 1», постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», в соответствии со статьями 26, 70 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Будовского сельского поселения Торжокского района Тверской области второго созыва действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Будовского сельского поселения Торжокского района Тверской области второго созыва избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торжокского района

	от 12 сентября 2022 года  №59/269-5

Список
избранных депутатов
Совета депутатов Будовского сельского поселения
Торжокского района Тверской области второго созыва
	1) Возгрина Валентина Николаевна,

	2) Журавлева Ольга Вячеславовна,

	3) Журавлёв Владимир Викторович,

	4) Загорский Олег Олегович

	5) Морозова Наталья Анатольевна

	6) Попов Семён Владимирович

	7) Соколов Валерий Сергеевич

	8) Фролова Юлия Вячеславовна

	9) Цыганова Светлана Вячеславовна

	10) Яковлева Наталья Вячеславовна.